
ZARZĄDZENIE NR 51/11 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 10 listopada 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 1042 §2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) 
w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Pile wprowadza się Regulamin Pracy, 

w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia Regulaminu Pracy wymagają formy zarządzenia. 

 
§ 3. Traci moc obowiązującą  Zarządzenie Nr 34/04 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Pile z dnia 4 czerwca 2004 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Pile. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Regulamin pracy wchodzi w życie 

po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 


